CÓDIGO DO CERTIFICADO: 19RY8-9C46X-Q9MXF-5MF4R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/19RY8-9C46X-Q9MXF-5MF4R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DA PRÁTICA DE INTRODUÇÃO A
HIGIENE BUCAL PARA CRIANÇAS NO CONTEXTO ESCOLAR", de autoria de SOPHIA JAMILE AMORIM
SANTOS , THAYSE MORAES DE MORAES, MANUELY SOUSA DO CARMO E MILENA VALENTE ALMEIDA
foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional de Educação e
Produção Científica-CONAPEC na modalidade on-line, realizado no período de 04 a 07 de novembro de
2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO